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Anjalankosken aluetoimikunnan kokousmuistio 3.3.2025 
 
Aika: Maanantai 3.3.2025 klo 17.00–17.58 
Paikka: Yhteisötila Kamari, Paperitehtaantie 2, 46800 Myllykoski 
Läsnä: Uotila Risto, PJ   Läsnä 
 Viitalo Noora, VPJ   Läsnä etänä 

Kelloniemi Veli-Pekka,  
viestintävastaava   Poissa 
Mattila Eero, sihteeri   Läsnä 
Niemelä Saila   Läsnä  
Rantamo Tuula   Läsnä etänä 
Raippo Juha   Läsnä etänä 
Siukkola Hannu   Läsnä etänä 

 
Kokouksen työjärjestys: 
 
Kokouksen avaus 
 
Päätös: Puheenjohtaja avasi kokouksen klo 17.00 yhteisötila Kamarissa. Puheenjohtaja 
toivotti kokouksen osallistujille hyvää talven jatkoa ja toivotti kokouksessa läsnä olevat 3 
henkilöä sekä etänä olevat 4 edustajaa tervetulleiksi.  
Poissa oli viestintävastaava Veli-Pekka Kelloniemi. Kokous on tämän aluetoimikunnan 
viimeisen toimintavuoden 2025 toinen kokous. 
 

1. Laillisuuden ja päätösvaltaisuuden toteaminen. 
 
 Päätös: Kokous todettiin laillisesti koolle kutsutuksi ja päätösvaltaiseksi. 
 
Hyväksytään edellisen kokouksen pöytäkirja to 30.1.2025.  
 
Päätös: Hyväksyttiin. 
 
Seuraavat kokoukset yhteisötila Kamarissa to 3.4.2025 klo 17.00 ja ma 26.5.2025 klo 
17.00. 
 
Päätös: Hyväksyttiin. 
 

2. Ote teknisen lautakunnan pöytäkirjasta 29.1.2025 § 15 vuoden 2024 liikenteen 
rauhoittamisaloitteiden yhteenveto. 

3. Markku Aution aloite Jokisillantien risujen raivauksen päättötyöstä.  
 
Jokirannan risujen raivaus syksyllä -24 onnistui hyvin. Viimeistely jäi hieman kesken 
vesirajassa kasvavien puiden kanssa ja sovimme, että keväällä jatketaan raivausta jäältä 
käsin, nyt näyttää jään suhteen vähän heikolta, mutta jospa takatalvi auttaa? Homma 
onnistuu parin moottorisahamiehen ja muutaman riskin puunkantajan avulla talkootyön 
merkeissä. Polttoainetta sahoille ja evästä miehille, niin hyvä tulee! Hoidan sahamiehet ja 
kahvituksen, kantajia löytyy taas vaikka "Raittius- ja urheiluseura hutikasta". Sopiva 
talkoopäivä voisi olla maaliskuun lopun tai huhtikuun vaihteessa, jos jäät vielä rannalla 
kestää tai sitten aiemmin? 
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Päätös: Todettiin järjestettäväksi vielä yhdet talkoot. Tuetaan tapahtumaa talkoolaisten 
moottorisahojen polttonesteiden hankinnalla sekä talkoolaisten kahvituksella. Tuetaan 
talkootapahtumaa enintään 200 euron summalla. 
  
Anjalankosken aluetoimikunnan kokousmuistio, toimintakertomus ja -suunnitelma löytyvät 
nyt Teamsista (Aluetoimikunnat -> Anjalankoski -> Kokoukset -> 2025) ja kaupungin 
nettisivuilta. 
 
Jatkossa palvelusihteeri Juho Juutilainen (juho.juutilainen@kouvola.fi) vie aluetoimikuntien 
muistiot nettisivuille, ja muutoinkin päivittää sivuja. 
 
Päätös: Merkittiin tiedoksi. 
 

4. Hyvinvointipäällikkö Sanna-Riitta Junnosen viesti Aluetoimikuntien 
tulevaisuudesta. 

 
Tiistaina 11.2.2025 Aluetoimikunnan toimintasäännön mahdollinen päivitys ja tulevaisuus 
oli keskustelussa kaupungin elinvoima- ja työllisyysjaostossa. Elinvoima- ja työllisyysjaosto 
päätyi siihen, että he eivät halua muuttaa toimintasääntöä eivätkä toimintatapaa 
tulevaisuudessakaan. Homma jatkuu niin kuin ennenkin. Alamme valmistella Katariinan 
kanssa uuden aluetoimikunnan valintaprosessia. Ja te voitte toimia niin kuin tähänkin asti. 
Kun teiltä tulee yli 1000 € hakemuksia minulle, niin aion jatkossa käyttää oman päätökseni 
ennen päättämistä kaupungin lakimiehen kautta, jotta varmistetaan oikeellisuus jo 
etukäteen, jos hallituksessa nousee keskusteluja päätöksen tai asian oikeellisuudesta. Se 
mikä oli positiivista niin aluetoimikunta työ nähtiin tärkeänä.  
 
Päätös: Merkittiin tiedoksi ja todettiin, että aluetoimikuntien (2021–2025) päätäntäoikeus 
on yksiselitteisesti 1.8.2021 – 31.5.2025. 
 

5. Kouvolan Suuri Lukukisa väliaikatietoja. 
 
MLL Kaakkois-Suomen piiri ry:n järjestöassistentti Laila Uljas raportoi lukuvisasta 
Aluetoimikunnille. Koulut ympäri Kouvolaa ovat lähteneet todella aktiivisesti Suureen 
Lukukisaan mukaan! Nyt on kisan tuntua hyvän asian parissa. Liitteenä väliaikatiedot 
somepostauksen muodossa. Muutamia kouluja, jotka ovat vahvistaneet osallistumisen 
eivät ole vielä kirjanneet minuutteja, mutta vielä ehtii. Lopulliset minuutit ratkaisevat. Kisan 
viimeinen päivä on 4.3.2025. Muistuttelen kouluja tarvittaessa. Kiitos kun osallistutte ja 
mahdollistatte että lukukisasta tulee onnistunut tempaus, jolla on toivottavasti 
kauaskantoiset vaikutukset. 
 
Päätös: Merkittiin tiedoksi ja todettiin, että suuri lukuvisa on käynnissä 4.3.2025 saakka. 
 

6. Saapuneet aloitteet. 
 
Hirvelän Hirvet, jalkaprässi kuntosalille. 
 
Hirvelän Hirvet ry:n sihteeri Markus Pärttön anomus (liite).  
Kuntosaliamme käyttää viikoittain noin 15 henkilöä. Nyt on ilmennyt tarvetta jalkaprässille. 
Onko tähän saatavilla mahdollisesti tukea teiltä? Jalkaprässi kustantaa noin 1000 €. 
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Kuntosalien tuki on ollut: 

• Kirstinkallion kuntosalille annettiin noin 600 euroa laitteiden päällisten uusintaan -> 
Kirstarilla viikko kävijöitä 30–40.  

• Seukun kuntosalin uuteen laitteeseen annettiin 950 euroa -> viikko kävijöitä ehkä 
sama kuin Kirstarilla, mutta kävijöitä tulee laajemmalta alueelta. 

 
Päätös: Päätettiin myöntää Hirvelän Hirvet ry:lle viidensadan (500) euron avustus 
jalkaprässin hankkimiseksi kuntosalille. 
 
Paikalliin ry:n puolesta Nippe & Antsa, puheenjohtaja Antero Rautiainen anovat 
aluetoimikunnalta avustusta järjestyksenvalvojakurssiin.  
 
Paikalliin ry on Kouvolan Sippolassa kotipaikkaansa pitävä yhdistys, joka on perustettu 
loppuvuonna 2022. Yhdistys toimii aktiivisesti Sippolan kylän alueella. Yhdistys haluaa 
ilmaistapahtumillaan elävöittää kylää ja aktivoida sen asukkaita. Yhdistys toimii 
yhteistyössä lukuisten Kouvolan alueen sekä ympäröivien kuntien yritysten, yhdistysten ja 
muiden toimijoiden kanssa. Anomus liitteenä. Kurssi tullaan järjestämään kevään 2025 
aikana ja toteuttajana tulee olemaan kouvolalainen GB-turva Oy ja se suoritetaan heidän 
tiloissaan. Kurssin hinta tulee olemaan noin 3000 €. 
 
Päätös: Päätettiin myöntää Paikalliin ry:lle avustusta tuhannen (1.000) euroa 
järjestyksenvalvojan peruskurssin toteuttamiseen. 
 

7. Myllykosken Koivusaaren Karppilammen joen puoleinen pohjukka on 
rehevöitynyt. 

 
Myllykoskelainen Jorma Lahti on ottanut yhteyttä Aluetoimikuntaan, Myllykosken 
Koivusaaren Karppilammen joen puoleisen pohjukan rehevöitymisestä ja siitä, että vesi ei 
vaihdu. Jorma Lahti tiedustelee voisiko asialle tehdä jotain. 
 
Päätös: Puheenjohtaja Risto Uotila on asiassa toiminut ja tehnyt aloitteen pohjalta 
tiedustelun kaupungille. Todettiin, että saatava selvitys annetaan vastauksena aloitteen 
tekijälle. 
 

8. Muut mahdolliset asiat. 
 
Aluetoimikuntien puheenjohtajien terveiset yhteisistä tapahtumista.  
 
Päätös: Merkittiin tiedoksi. 
 
Kamarin päällystön muistiot 13.2.2025 ja 10.2.2025. 
 
Päätös: Merkittiin tiedoksi. 
 
Kouvola päivä 2025 pääteema ilmeisesti ”puistot”, ”Puistojen Kouvola”. Päätapahtuma on 
Jaakonpuistossa.  
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Päätös: Keskusteltiin mahdollisesta puistotapahtumasta Ankkapurhan alueella. Noora 
Viitalo raportoi asiasta. Voisiko Nuorisokeskus Ankkapurha ottaa vetovastuun? Jatketaan 
asian valmistelua. 
 
Tasa-arvon päivänä ikämiesten asialla projektipäällikkö Mari Huusko Siskot ja Simot ry:stä 
kutsuu asiantuntijatilaisuuteen 19.3.2025 klo 15–16 Monikkosaliin, Nurmijärvelle.  
Klo 16 alkaen on mahdollisuus verkostoitua noutopöydän äärellä. Ilmoittautumiset (myös 
stream) 5.3. mennessä: https://forms.gle/djgsGo17qZvVq9pu6                      
  
Päätös: Asiasta on toimitettu tieto Hutikka ry:lle. 
  
Aluetoimikunnalla määrärahaa on rahaa 8.350,00 euroa kuluvana vuonna 2025.  
Uusi aluetoimikunta valitaan aluetoimikuntien toimintasäännön mukaisesti. 
Kaupunginhallituksen elinvoimajaosto asettaa nimitysryhmän, jonka esityksen pohjalta 
elinvoimajaosto valitsee aluetoimikuntien jäsenet ja varajäsenet. Puheenjohtajan valinnan 
aluetoimikunta tekee itse keskuudestaan. Nimitysryhmän esitys perustuu 
jäsenhakemuksiin. 
 
Päätös: Merkittiin tiedoksi. 
 

9. Kokouksen päättäminen. 
 

Päätös: Puheenjohtaja toivotti aluetoimikunnan jäsenille hyvää talven jatkoa ja päätti 
kokouksen. 
 
Kokoukselle ei ollut muita asioita. Kokous päätettiin klo 17.58. 
 
 
Risto Uotila    Eero Mattila 
Puheenjohtaja   Sihteeri 
risto.uotila1@gmail.com    eeromattila@pp.inet.fi   
puh 044 989 8940   puh 0400 551 284  
 
 
 
  
 
 

https://forms.gle/djgsGo17qZvVq9pu6
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